



## Välkommen till årsmöte med Kristdemokraterna i Nässjö kommun!

**Tid:** Måndagen den 17 februari 2025 kl 18.30

**Plats:** Kulturgatan i Bodafors,  
Magasinsgatan 8, 571 62 Bodafors



**Hjärtligt välkomna!**

Önskar du handlingarna inför årsmötet kontakta [pernilla.ivarsson@telia.com](mailto:pernilla.ivarsson@telia.com) 073-6432811

# Årsberättelse Kristdemokraternas Partiavdelning Nässjö verksamhetsåret 2024

## Partiavdelningsstyrelsen 2024 har utgjorts av:

Pernilla Ivarsson (ordf.) Annika Karlsson (vice ordf.) Magnus Torby (sekr), Mikael Hultberg, Mikael Lägermo, Jane Mainwaring, Kent Karlsson, Jessica Hafström, Ann-Cristin Simonsson, Andreas Hjälmkvist samt Siw Damberg (kassör.)

År 2024 har varit ett händelserikt år för oss Kristdemokrater i Nässjö. Vi har under året bedrivit vår politik i största möjliga mån i såväl nämnder som styrelser och bolag. Vi har hörts och syns i media, i talarstolar och på möten, och vi kan vara stolta för våra insatser under året. Vi är ju även mitt i mandatperioden.

2024 var det EU-val och många av oss var osäkra på valresultatet efter omsättning av toppkandidater på våra listor. Kent och KDU var på Brinellskolan och kampanjade och följde skolvalet. Kristdemokraterna fick ett högt resultat. Bra jobbat!

Vi har under året behandlat många viktiga ämnen på högsta instans i kommunen, allt ifrån VA-plan och reservvattentäkt, till att investera mark så Södra vägen i tätorten kan färdigställas. Vi beslutade om en ny jobbstrategi för att få bukt med våra arbetslössiffror, vi tog en klimat- & energistrategi för att arbeta aktivt för minskad klimatpåverkan och effektiv energianvändning, samt en markförsörjningsstrategi så vi kan tillgodose såväl näringsliv som invånare med strategiska markinköp.

Men, ett av de största besluten, i alla fall medialt, rörde Sörängen som handelsplats, där vi tog en ny detaljplan, något som fick stort utrymme i pressen och som av lokala lobbyister ansågs vara en fara för stadskärnan. Ett annat stort beslut var att tillsätta utredningen om att genomlysna hela kommunens verksamhet, för att få ökad kunskap om hur vi står gentemot andra kommuner när det gäller fördelning av de medel vi har. Ett beslut, vars resultat vi ser fram emot att få presenterat Q2 2025.

I november togs i vanlig ordning en budget, en budget som absolut andas Kristdemokrati, och som på ett sunt sätt visar hur vi vill möta framtidens utmaningar. Vi drev igenom en del specifika satsningar så som förbättrat friskvårdsbidrag, bättre förutsättningar för matlagning hos kost- & städavdelningen, och ett ökat stöd till våra föreningar, något som vi verkligen drivit på.

## Händelser under året

Vår styrelse och grupp har träffats nästan varje månad. Vid möten har beslut fattats, information delats och det var varit fika. Vi har varit på studiebesök och bjudit in gäster för en mer djupare diskussion. Vi har bla besökt kraftverket i Ramsjöholm

Vid två tillfällen har vi haft "storgrupp" det samverkan Nässjö. C, S, KD och V.

Vid förra årsmötet delade vi ut Vitsippepriset till Nattvandrarerna i Nässjö.

Vi har haft ett antal trevliga tillfällen att träffas och möta andra Kristdemokrater på. Vår- och höststämor, KD-dagar, Frukostmöten och andra träffar.

27/1 var det en gemensam utbildningsdag på Ullinge värdshus. Flera av oss var med. Det var gemensamt med grannlänen.

Årets Kd-dagar hölls i Västerås den 3-4/5 och från Nässjö partiavdelning åkte ca 12 st.

Vi har även fått besök av vår riksdagsledamot Camilla Rinaldo Miller från Bredaryd. Kent, Annika och AnnCristin var värdar fick bla visa ett av alla bra projekt i Nässjö kommun, Barn- och Utbildningsförvaltningens "Seniorer i skolan". Bilderna nedan visar några andra trevliga tillfällen värda att minnas.



*Frukost med Ebba är ju alltid trevligt!*



*Eller en pratstund med Alf...*



*Besök på Runnerydsskolan med Camilla från riks och Arnold från distriktet*

Vi kan vara stolta över vad vi har bidragit med under 2024 och ser fram emot att fortsätta vårt arbete för ett bättre Nässjö kommun. Vi tar sikte på 2025 men även mot 2026. Nästa val är bakom kröken.

Tack till alla medlemmar för ert engagemang och stöd, och för att

Återigen ett **stort tack** till alla medlemmar som varit med och stöttat i arbetet så att Kristdemokraterna kan vara med och påverka och göra Nässjö kommun till bästa platsen att växa upp, leva och åldras på. Ni är alltid en bra och kunnig grupp dit man kan vända sig för att få kloka tips och råd. Vi gör det tillsammans!

*Pernilla Ivarsson,*

Partiavdelningsordförande, Nässjö kommun

### ***Inför 2025 Verksamhetsplan***

**Vi fortsätter att vara en tydlig röst för hela Nässjö kommun.  
Kristdemokraterna är med och bygger värderingar i Nässjö kommun.**

#### **Verksamhetsplan 2025:**

**Styrelsemöten:** 17/2, 3/3, 26/5, 25/8, 20/10, 24/11 kl 18.00

**Gruppmöten** 3/2, 3/3, 22/4, 26/5, 25/8, 29/9, 20/10, 24/11, 8/12. Kl 18.30

Inför gruppmötena uppmanas förstanamnen i varje nämnd och bolag att inkomma med en kort rapport från nämnden/bolaget. Den ska mejlas till Kent Karlsson.

Därtill tillkommer eventuella extra insatta möten som påkallas.

**Vårstämman** planeras till 22/3 i Gnosjö och **Höststämman** 22/11 i Sävsjö.

**KD-dagar** 4-5 april i Karlstad

**Riksting** 14-16/11 i Linköping.